ASAHI KEIKI CO., LTD.
SPECIFICATIONS
ディジタル温度調節計　ATC-217
DIGITAL THERMO CONTROLLER
温
度
計
回

格
表
■型式構成
ATC-217-□□-□□-□□
 付加仕様2
付加仕様1
制御出力1
制御出力2
電源
入力信号
1. なし
2. RS-485（Modbus）通信
3. RS-485（Z-ASCII）通信
4. 転送出力＋外部接点入力1点 注3
5. 転送出力 注3
6. 外部接点入力2点
7. RS-485（Modbus）通信＋外部接点入力1点
8. RS-485（Z-ASCII）通信＋外部接点入力1点
1. なし
2. 警報1点付
3. 8ランプソーク付
4. 警報1点＋8ランプソーク付
5. 警報2点付 注2
6. 警報2点付＋8ランプソーク付 注2
1. なし
2. リレー接点出力 注1
3. SSR/SSC駆動出力　DC 15V  注1
4. DC 4～20mA出力 注1
1. リレー接点出力
2. SSR/SSC駆動出力　DC 15V
3. DC 4～20mA出力
1. AC 100V（－15％）～240V（＋10％）
2. AC 24V（±10％）50/60Hz，DC 24V（±10％）
T. 熱電対　℃
P. 測温抵抗体　Pt100　3線式　℃
J. 測温抵抗体　JPt100　3線式　℃
A. DC 4～20mA
V. DC 1～5V
注1　警報2点付との組み合わせは出来ません。
注2　制御出力2との組み合わせは出来ません。
注3　制御出力2，24V電源との組み合わせは出来ません。
■外形寸法図・構造図
M
48
24
4 68
97
34
.2
22
取付アダプタ 1
防水用パッキン
パネル（1≦t≦8）
■取り付け寸法 ■接続図
＋0.6
－045.0
2
2
.2
＋
0.
3
－
0
Min.65
M
in
.3
5
※推奨パネル板厚：1～8mm
＋24V 0V COM a c a c a c
HI GO LO
10 11 12 13 14 15 16 17 18